
 

２０２０年７月 13 日

お取引先 各位 

    

夏季休業日・配送スケジュールのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、夏季の弊社休業日と配送スケジュールにつきましては下記の通りです。 

休暇前後は混雑が予想されますので、お早めにご注文頂きます様お願い致します。 

なお、運送便の混雑の具合によっては下記スケジュールに関わらず、ご要望に沿えないことがありますので、ご留意の程お

願い申し上げます。                                                               敬具 

記 

 

 弊社休業日 

8 月 13 日（木）～8 月 16 日（日）  

※運送会社は 8月 16 日（日）まで休業となります。 

 

 休暇前配送スケジュール（運送便混雑の為、通常納期よりプラス 1 営業日かかります） 

※北海道は、7月31日（金）AM11：00まで受注⇒8月7日（金）着

8月7日（金）AM11：00までの受注⇒8月12日（水）着

8月6日（木）AM11：00までの受注⇒8月12日（水）着

8月3日（月）AM11：00までの受注⇒8月12日（水）着

8月6日（木）AM11：00までの受注⇒8月12日（水）着（翌日配達地域）

8月3日（月）AM11：00までの受注⇒8月7日（金）着
ショートニング

冷凍食品

翌日配達地域

翌々日配達地域

東北・沖縄

地域別

リードタイムのかかる商品

 

 

 休暇後スケジュール（運送便混雑の為、通常納期よりプラス 1 営業日かかります） 

ショートニング

冷凍食品

東北・沖縄

翌々日配達地域

翌日配達地域 8月17日（月）AM11：00までの受注⇒8月19日（水）着

8月17日（月）AM11：00までの受注⇒8月20日（木）着

8月17日（月）AM11：00までの受注⇒8月25日（火）着

8月17日（月）AM11：00までの受注⇒8月20日（木）着（翌日配達地域）

8月17日（月）AM11：00までの受注⇒8月21日（金）着

※翌々日配達地域はプラス1営業日

地域別

リードタイムのかかる商品

 

 

備考 ： 8 月 13 日（木）～8 月 16 日（日）の出荷・納品はお受けできません。 

商品によってはリードタイムが異なる場合が御座いますので、担当営業にお問い合わせ下さい。 

その他、他社仕入商品に関しても担当営業にお問い合わせください。  

                        以上 

 

 

〒530-0047 大阪市北区西天満 3 丁目７番２２号 

TEL:(06)6316-6011 FAX:(06)6316-1740  

FAX:(06)6316-6016 

〒530-0047大阪市北区西天満３丁目 7 番 22 号 

TEL: (06) 6316-6011 FAX: (06) 6316-1740 

tel:(06)6316-6011


  

 

2020年 7月 13日 

お取引先 各位 

 

繁忙期の配送に関するお願い 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、お盆期間前後におきまして、物流増加が見込まれます。近年メディア等で報道されております通り、運送

業界を取り巻く環境として、人手不足や、長時間労働といった問題がある中、貨物量の増加に十分な対応が出来

ない可能性が例年以上に予想されます。お客さまにおかれましてはご迷惑をお掛けしますが、状況をご理解いた

だき、ご協力くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

●繁忙期 

8月上旬～8月下旬まで 

 

●繁忙期のご注意点 

１）重量制限 

  他の貨物との兼ね合いによりますが、500kgを目安とし相当量の配送には制限が掛かる可能性があります。 

 

２）リードタイム 

従来のリードタイムより長く掛かる可能性があります。少なくともプラス 1日は余裕を持ったご注文をお願

い致します。 

 

３）時間指定 

  基本的に路線便での配送条件になりますので、従来から午前・午後指定含め対応致しかねますが、希望レベ

ルにおいても対応が一層困難になります。 

 

※繁忙期が終わりましても運送業界を取り巻く環境に大きな変化は無いと思われます。今後とも余裕をもった 

ご発注にご協力いただきます様お願い申し上げます。 

 

以上 


